INDICAÇÃO Nº 132/2017
Solicita a realização de operação tapa buraco nas Ruas Antonio Silva, Rua José Marigliani, Rua Ana Aldequeri, Rua Cristóvão Arca, Rua Rui Leite Campina, Rua Euclides Almeida e Rua Maria Conceição Lemos.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, solicitando a realização de operação tapa buraco nas Ruas Antonio Silva, Rua José Marigliani, Rua Ana Aldequeri, Rua Cristóvão Arca, Rua Rui Leite Campina, Rua Euclides Almeida e Rua Maria Conceição Lemos.

.

JUSTIFICATIVA:

                                              Tal solicitação se faz urgente e necessária, tendo em vista a presença de diversos buracos na referida via, dificultando o tráfego de veículos e pedestres naquela localidade.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 21 de fevereiro de 2017.

JULIO ANTONIO MARIANO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 21/02/2017 - 14:58:24 00986/2017/sjbv
Leitura em Plenário

Na 4ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 23/02/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário